KIOSKOWSKI Reinductionis LUCYUM

Super citationem literalem Castrorum Capitani Branscen' tenoris talis Franciscus Joannes in Klo.
 God Lesnodolski Branscensis re Capitaneus. Tibi Hic Alberto olim Joannis Kioskowski
 de Kioski Myropolita huius ex omnibus bonis huius Innocencius secundo Item Paulus
 filius Anred Kioskowski de ibidem hanc coram nobis seu officio nro gravi
 ter querelasse videtur. Quia hi eundem conquirentem de totalibus huius integris bonis
 immobilibus in habitate Kioski sit per hunc ipsum eidem Actori in decem sexa-
 genis polon' coram Actis Tribus Branscen' modo obligatoris inscript' et recognit' in
 Actu exculisti et ceteris. Item et personis pacifica pmissi. Quare vigore
 Regio et nostra Caspi authoritate mandamus ut in Terminis Querellanum ac
 causarum officij Capitani Castrorum Branscen' fra Secunda post datam p'ntis in-
 hinc prius et post in Summa Regia Branscensi celebrari p'nt et peremptorie com-
 pareas. Ad instantiam p'ntis conquirentis Actoris qui te citat secundo post ob-
 ten' p'ntiam Contm' in qua te in p'ntentis Querellanum Terminis p'ntis contm' iuxta
 suam citationem p'ntis originalen qua te citabat et nunc citat Ad videri et audi-
 eri super te et bonis huius omnibus reinductionem bonorum controversorum decem et
 Vadium Caspi Centum Triginti Marcarum polon' interponi p'ntis sis responsurus.
 Datum in Summa Regia Branscensi fra secunda post festum Nativitatis Sancti Joan-
 nis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentis Quinquagesimo. Cuius qui-
 den' citationis p'ntis certam copiam sigillatam Actis Regni G'lis Prandus Joannes Sieles
 recognovit se ab una integra Acte Terminum p'ntis Septimana in bonis reinductioni sub-
 iectis p'ntis et publicasse. Memoratus Actor superscript' citat Ad officium p'ntis
 per Mem' Regni G'lem Item Benedictum Pruszeki h' et ultra iuris formam
 Tribus quatuor clamat' et non compareri ex Regni ordine admisionem officij p'ntis
 in libro suo Reinductionis pro toto p'ntis contm'. In sum autem huius p'ntis mo-
 do p'ntis in contumaciam p'ntis citata obtin' officium p'ntis Castrorum Capitani Branscen'
 v'ra et considerata citat' clamat' et non compareri contumacia et temeritate iuri
 communi et p'ntis Actores affectoni ac contentis citationis inh'eri decernit ut cita-
 tus Actores in bona ex quibus eum exculit per Mem' et Actes duos reinducat.
 Et ne ea Reinductio per citatos impugnetur Vadium Caspi Centum Triginti
 in Marcarum polon' Decreto p'ntis interponit.

Perkowska LUCYUM

Super citationem literalem Castrorum Capitani Branscen' tenoris talis Franciscus Joan-
 nes a Obony in Kiozon Lesnodolski Branscensis re Capitaneus. Tibi Hic
 Joanni olim Laurentij Perkowski de Perki Myropolita huius ex his ac alijs om-
 nibus bonis huius vigore Regio et nostra Caspi authoritate mandamus ut in
 Terminis Querellanum ac causarum officij Capitani Castrorum in Summa Regia
 Branscensi

Branscensi fra secunda post datam et positionem p[ri]mo citationis p[ro] cellatran[si]
 p[ri]mo et p[er] p[er]sonas comparatas. Ad instantiam Nobilis Leopoldi filii et eiusdem
 Laurentij Perkowski sororis huius germani consoris Nobilis Martini Lapin.
 sibi quod se cum eiusdem mariti sui huius conjugalis a[ut]oritate et a[ut]oritate citat
 secundum post obtatam p[ri]mam sententiam in qua se in abbasque que vellanum semis
 iudicis condit iuxta suam citationem p[ri]mam originalem quia se citaverit et nunc citat
 ideo. Quia hi exi multoties amicaliter monitus et requisitus debem compe-
 tentem ex bonis Perki Wypychy eandem Actorem h[uius] concernen[ti] Inde parat
 pecuniis Triginta sexagenas duos boves vaccam unam equum cum curru et
 tapete pellicum agrum senium cum rebus aliis ad statum mulierum p[er]viri-
 non circa sponsalia p[ro]missa solvere seu sortem pro interesse eius excludere non
 vis neq[ue] curas. Ad h[uius] et audiendum super se et bonis huius omnibus solutionem
 dotis seu exdivisionem sortis decem et quadrum Capite Centum viginti Marca-
 rum polon interponi citans iudicis sibi responsans. Datum in Curia Regia Bran-
 scensi Sabbatho post festum Nativitatis sancti Joannis Baptistae p[ro] anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis p[ri]m[us]
 s[er]vata copia sigillatam M[ag]istri Regii G[er]m[an]i Provicus Joannes Siekora recognovit
 se ab una integra arte Terminum factam septimana in bonis solutione dotis seu ex-
 divisione sortis subiecta ponisse et publicasse. Memorata Actrix superacum illum
 Ad officium p[er] M[ag]ist[er] Regni G[er]m[an]i Nobilem Benedicte Wypychy
 ubi illis formam v[er]ba quatuor clamat et non comparet ex Regni ordine
 admisionem officij p[ri]mo in libro suo solutione dotis seu exdivisione sortis p[ro]
 toto iudicis condit. In un autem huius p[ri]mo modo p[ro]missa in contemptum par-
 tis citate ubi officij p[ri]mo factum Capitan Branscense visa et considerata et
 facta clamat et non comparet contumacia et temeritate iuri communi et p[ar]tis Acto-
 rum affectum ac contentis citationis inharen[ti] decrevit ut illis Actrix dotem sol-
 vat seu sortem pro interesse ipsi excludat. Ad q[ui] quidem taxandam seu sortem
 excludat amicos ex utraque parte viros geometram et M[ag]ist[er] cum illis duobus
 addit et deputat et dactum Capite Centum viginti Marcarum p[ro] se p[ri]mo
 interpret.

Grodzki

LUCUM

Super citationem literalem Capitan Bransceni tenoris talis Janiscus Joannes in
 Actore Leonowski Branscensis et Capitan. Sibi Grodzki Rufosina Podlaski.
 sibi in Dobki hereditas conti Grodzki M[ag]ist[er] Polkajowski ex omnibus bonis huius
 Regio Regio et nostra Capitaneali a[ut]oritate mandamus, ut in Terminis que
 vellanum ac causam officij Capitan Bransceni in Curia Regia Branscensi fra
 secunda